
Çin 12.76mm Temizle Temperli Lamine Cam üreticisi

12,76 mm net temperli lamine cam

12,76 mm temizleyin temperli lamine Cam kalıcı olarak bağlı iki adet 6 mm net temperli cam yapılmıştır
kontrollü via 0,76 mm PVB interlayer ile birlikte, yüksek basınç altında ve Endüstriyel Isıtma işlemi. Cam
paneller laminasyon işlemi sonuçları zarar riskini azaltır kırılması durumunda bir arada tutan. Lamine Cam
Grade A güvenlik camı olarak sınıflandırılır.

 

12,76 mm net temperli lamine cam özelliği

Yüksek güvenlik

Ne zaman lamine cam dış güç tarafından zor çünkü PVB film güçlü nüfuz saldırdı azim ve emer ve çarpıcı
enerji kütlesi zayıflatmak. Bu da olsa kırık, parçalanmak interlayer ve değil dağılım için sopa olacaktır.

Ses yalıtımı

PVB film bir tür olduğunu, organik materyal ve bu ses dalgaları bloke edebilirsiniz. Bu nedenle, lamine
emniyet cam ile saf cam daha iyi ses yalıtımı performans sunar aynı kalınlıkta.

Estetik anlamda oluşturmak Bina

Lamine cam binalar güzelleştirmek ve görünümlerini uyum Mimarlar talebi karşılamak çevreleyen sayısı
ile.

 

12,76 mm net temperli lamine cam belirtimi

Kompozisyon: iki adet ile iki kat ile 6 mm net temperli cam PVB temizleyin uydurdum

Boyut: max 3000 * 8000 mm, mini 150 * 300mm, herhangi bir boyut üretilen olabilir özelleştirilmiş

Ama önce temperleme bitirmek gerek Lehçe kenarları, matkap delik, kesme Emanet köşeleri, kesme
çentikler, kesik, tüm işleme coud yapılması.

 

12,76 mm Emanet lamine cam en sık olarak kullanmak üzere uygulama aşağıda:

• Cam korkuluk, Korkuluk, balkon, Merdiven Küpeşte



• Cam ofis bölme duvar, mağazası, alışveriş merkezi sütunlar

• Dış ışıklık, çatı, gölgelik, uzun koridor

• Diğer pek çok.

 

Güvenlik lamine cam kalite standardı

' E göre GB15763.3, Çince standart

EN12543 uygun olarak, Avrupa standardı

' E göre ANSIZ97.1, Amerikan Standart

' E göre AS / NZS2208, Avustralyalı standart

Normal net ve son derece açık temperli lamine cam kenarlarından aracılığıyla görmek

Kesik ve delikleri ile güvenlik cam



Ne zaman fark kırık camlar

Temperli lamine cam üretim tesisi



Temperli lamine cam Emanet yükleme


